
TECHNICAL SHEET 
CROCO BREZEL & CRACKERS MIX  

 

1. Brand  
CROCO 

2. Product description  
English  
Brezel & Crackers MIX  

4.1. Validity term 
English  

180 Days   
4.2. Packaging weight and storage conditions 

English  
4x 750g; printed polypropylene bags; Store in a  
cool dry place away from the bright light, maximum  
temperature 25oC and maximum humidity 65-70%. 

 

  
5.  Ingredients / Ingrediente 

English  Origine 
Wheat flour  Romania 
Palm Oil  Malaezia 
Sugar  Romania 
Ammonium Bicarbonate  Germania 
Sodium  Bicarbonate  Italia/Turcia 
Whey powder  Romania 
Malt extract  Romania 
Salt  Germania/Austria 
Citric acid  China 
Yeast  Romania 
Soy lecithin  India 
Sodium metabisulphite  Turcia/Italia 
Sesame seeds  India 
Poppy seeds  India 
Acidity regulator  Romania 

6. Chemical and physical characteristics  
Parameter  Unit  Target value  
Trans fatty acids g/100g 0.3% 
Total sugar reported in the S.U. g/100g max. 6% 
Fat reported in the S.U. g/100g max. 25% 
Moisture g/100g max. 5% 
Sare g/100g max. 3% 

7. Microbiological characteristics  
Micro organism  Unit  Max. Value  
Enterobacteriaceae cfu/g 100 
Yeast and mold cfu/g 1000 

8. Sensory characteristics  
Appearance:  
Rectangular, triangular, oval shape biscuits, with thickness between  
1 and 3 mm; well baked, not burned, plane surface,  sprinkle with salt. 

 

Colour:  
Golden-yellow to brown, darker at the areas with swellings.  
Smell:  



Pleasant, specific, no strange smell (burnt,mildew,rancid)  
Taste:  
Pleasant, specific, no strange taste (burnt,mildew,rancid)  
Consistency:  
Crispy, slightly friable.  

9. Nutrional values  
Energetic values: [kcal/kJ / 100g] 476kcal/1999kJ/100g 
Fat [g / 100g]: 19.9 
    of what saturated [g / 100g]: 13 
Carboanhydrates [g / 100g: 64 
     of what sugar [g / 100g]: 3.9 
Fibre [g / 100g]: 2.6 
Protein  [g / 100g]: 8.8 
Salt  [g / 100g]: 2.5 

10. Allergens (according to 2003/89 EC)  
The product contains following allergens:  
Gluten  
Whey powder  
Sodium metabisulphite  
Malt extract  

11. GMO  
The product does not contain ingredients that are subjected to 
obliged labelling by regulation (EC) N° 1830/2003 

 

YES / NO ?  Yes /  No   
In case of “NO”, the concerned GMO or ingredients of GMO are:  

12. Status  
This article specification is valid from:  2016 
 

 


